

**UCHWAŁA NR
RADY GMINY SULIKÓW
z dnia 2024 roku**

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zmianami) **Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:**

§ 1.

1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIX/464/23 Rady Gminy Sulików z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIX/464/23 Rady Gminy Sulików z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PROJEKT UCHWAŁY RADY GMINY SULIKÓW		
DRUK NR³.....		
Sporządził:	Sprawdzono pod względem formalno - prawnym:	Zatwierdził:
		
..... (data i podpis) (data i podpis) (data i podpis)

Wieloletnia prognoza finansowa 1)

Ustalona na lata 2022–2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

załącznik nr 1 do
uchwały nr i
z dnia 0001-01-01

Lp	1	z tego:						z tego:			w tym:	
		Dochody ogółem x						Dochody bieżące x			Dochody ogółem x	
		1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.4	1.1.5	1.1.5.1	1.2	1.2.1	1.2.2	
Wyszczególnienie			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące x 3)	pozostałe dochody bieżące 4)	z podatku od nieruchomości	Dochody majątkowe ^x	ze sprzedaży majątku ^x	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje	
Wykonanie 2017	25 240 769,22	4 124 003,00	171 057,59	4 318 700,00	6 640 233,85	8 921 870,05	5 327 795,77	1 064 904,73	95 838,35	968 758,88		
Wykonanie 2018	27 680 821,42	4 701 796,00	217 413,27	4 539 118,00	6 420 410,03	10 725 772,14	6 527 597,74	1 076 311,98	64 872,57	1 011 439,41		
Wykonanie 2019	27 686 682,84	5 342 557,00	263 153,43	4 866 089,00	7 131 068,40	9 424 866,84	5 342 075,07	573 703,09	85 553,44	474 094,68		
Wykonanie 2020	30 686 331,85	4 798 052,00	215 685,58	4 941 698,00	8 655 336,41	10 947 075,77	6 685 363,34	1 228 484,09	33 639,52	1 180 403,95		
Wykonanie 2021	34 935 662,48	5 220 334,00	215 166,41	5 172 366,00	8 744 215,46	8 744 215,46	7 122 167,27	2 892 417,01	136 637,40	2 638 317,97		
Wykonanie 2022	37 849 982,43	7 308 866,57	322 060,26	5 143 520,00	11 372 314,62	12 539 160,89	6 242 294,58	1 164 060,09	325 276,00	829 795,00		
Plan 3 kw. 2023	39 530 263,13	3 872 248,00	525 120,00	7 402 985,00	3 931 691,54	14 540 859,77	7 344 147,00	9 257 358,82	202 500,00	9 047 858,82		
Wykonanie 2023	38 959 937,81	3 872 248,00	525 120,00	7 567 590,60	4 206 484,09	14 431 915,84	6 301 174,45	8 356 579,28	61 379,34	8 289 466,16		
2024	52 248 340,55	5 766 590,00	577 983,00	8 398 979,00	4 933 037,25	15 516 697,25	8 119 507,00	17 055 054,05	281 779,00	16 766 575,05		
2025	45 290 660,29	5 300 000,00	600 000,00	7 252 297,00	2 800 000,00	14 310 008,00	8 300 000,00	15 028 355,29	200 000,00	1 439 000,00		
2026	39 275 101,34	30 611 008,00	600 000,00	7 300 000,00	2 800 000,00	14 561 008,00	8 300 000,00	8 664 093,94	200 000,00	8 050 593,34		
2027	31 200 000,00	30 600 000,00	600 000,00	7 350 000,00	2 860 000,00	14 390 000,00	8 300 000,00	600 000,00	200 000,00	0,00		
2028	31 250 000,00	30 650 000,00	600 000,00	7 400 000,00	2 860 000,00	14 340 000,00	8 300 000,00	600 000,00	200 000,00	0,00		
2029	31 250 000,00	30 650 000,00	600 000,00	7 400 000,00	2 860 000,00	14 340 000,00	8 300 000,00	600 000,00	200 000,00	0,00		
2030	31 250 000,00	30 650 000,00	600 000,00	7 400 000,00	2 860 000,00	14 340 000,00	8 300 000,00	600 000,00	200 000,00	0,00		
2031	31 250 000,00	30 650 000,00	600 000,00	7 400 000,00	2 860 000,00	14 340 000,00	8 300 000,00	600 000,00	200 000,00	0,00		
2032	31 250 000,00	30 650 000,00	600 000,00	7 400 000,00	2 860 000,00	14 340 000,00	8 300 000,00	600 000,00	200 000,00	0,00		
2033	31 250 000,00	30 650 000,00	600 000,00	7 400 000,00	2 860 000,00	14 340 000,00	8 300 000,00	600 000,00	200 000,00	0,00		

Nieopisany elektronicznie (wydrukowano 2024.11.19-11:05)

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem x	z tego:										w tym:		
		2	2.1	2.1.1	2.1.2	2.1.2.1	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.2	2.1.3.3	w tym:			
											Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	z tytułu poręczeń i gwarancji x	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy x	wydatki na obsługę długu x
Wykonanie 2017	25 648 107,53	21 648 156,58	8 191 085,05	0,00	0,00	147 356,57	0,00	0,00	0,00	3 999 950,95	0,00	0,00	22.1.1	22.1.1
Wykonanie 2018	28 538 500,48	22 673 989,71	8 732 260,26	0,00	0,00	153 137,43	0,00	0,00	0,00	5 864 510,77	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2019	26 679 184,41	24 812 679,08	9 853 583,34	0,00	0,00	181 188,31	0,00	0,00	0,00	1 866 505,33	647 125,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2020	28 040 058,56	26 895 692,11	10 139 117,89	0,00	0,00	126 727,06	0,00	0,00	0,00	1 144 366,45	1 144 366,45	19 498,15	0,00	0,00
Wykonanie 2021	29 333 882,63	28 065 935,09	11 052 429,74	0,00	0,00	71 652,14	0,00	0,00	0,00	1 276 947,74	1 276 947,74	23 992,12	0,00	0,00
Wykonanie 2022	36 437 452,70	32 848 050,47	11 784 168,42	0,00	0,00	124 207,57	0,00	0,00	0,00	3 589 402,23	3 589 402,23	119 652,58	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2023	49 037 517,02	31 038 309,25	13 453 887,63	84 000,00	0,00	252 000,00	0,00	0,00	0,00	17 989 207,77	17 279 207,77	51 010,34	0,00	0,00
Wykonanie 2023	45 566 976,90	30 390 664,06	13 444 706,12	0,00	0,00	163 487,39	0,00	0,00	0,00	15 176 312,84	11 456 312,84	41 010,34	0,00	0,00
2024	56 365 559,22	34 328 110,19	16 184 668,71	0,00	0,00	394 025,26	0,00	0,00	0,00	22 037 449,03	22 037 449,03	1 811 000,00	0,00	0,00
2025	49 499 821,29	29 438 797,00	14 500 000,00	0,00	0,00	560 000,00	0,00	0,00	0,00	20 061 124,29	20 061 124,29	0,00	0,00	0,00
2026	37 764 379,64	28 500 000,00	14 550 000,00	0,00	0,00	570 000,00	0,00	0,00	0,00	9 264 379,64	363 768,30	0,00	0,00	0,00
2027	29 688 510,00	28 560 000,00	14 550 000,00	0,00	0,00	565 000,00	0,00	0,00	0,00	1 128 510,00	278 492,00	0,00	0,00	0,00
2028	29 714 492,00	28 575 000,00	14 550 000,00	0,00	0,00	555 000,00	0,00	0,00	0,00	1 139 492,00	269 492,00	0,00	0,00	0,00
2029	29 734 472,00	28 365 000,00	14 550 000,00	0,00	0,00	430 000,00	0,00	0,00	0,00	1 369 472,00	469 472,00	0,00	0,00	0,00
2030	29 750 000,00	28 381 000,00	14 550 000,00	0,00	0,00	240 000,00	0,00	0,00	0,00	1 369 000,00	1 369 000,00	0,00	0,00	0,00
2031	29 750 000,00	28 381 000,00	14 550 000,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	1 369 000,00	1 369 000,00	0,00	0,00	0,00
2032	29 750 000,00	28 381 000,00	14 550 000,00	0,00	0,00	165 000,00	0,00	0,00	0,00	1 369 000,00	1 369 000,00	0,00	0,00	0,00
2033	29 750 000,00	28 381 000,00	14 550 000,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	1 369 000,00	1 369 000,00	0,00	0,00	0,00

Lp	z tego:				5	5.1	z tego:		
	4.4	4.4.1	4.5	4.5.1			5.1.1	w tym:	
								kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy x	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy x
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	1 680 250,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2018	0,00	0,00	176 602,93	0,00	2 389 750,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2019	0,00	0,00	0,00	0,00	1 384 500,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2020	0,00	0,00	0,00	0,00	1 255 415,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2021	0,00	0,00	0,00	0,00	1 150 693,15	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2022	0,00	0,00	0,00	0,00	1 142 008,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2023	0,00	0,00	0,00	0,00	826 983,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2023	0,00	0,00	0,00	0,00	826 983,00	0,00	0,00	0,00	
2024	138 975,00	138 975,00	0,00	0,00	1 370 758,00	0,00	0,00	0,00	
2025	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	1 390 739,00	0,00	0,00	0,00	
2026	10 000,00	0,00	0,00	0,00	1 520 721,70	0,00	0,00	0,00	
2027	9 000,00	0,00	0,00	0,00	1 520 490,00	0,00	0,00	0,00	
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	1 535 508,00	0,00	0,00	0,00	
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	1 515 528,00	0,00	0,00	0,00	
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	0,00	0,00	0,00	

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Wskaźnik spłaty zobowiązań						
8.1	8.2	8.3	8.3.1	8.4	8.4.1	
Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok) x	Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) x	Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) x	Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy x	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy x
Wyszczególnienie						
Wykonanie 2017	x	16,21%	x	x	x	x
Wykonanie 2018	x	20,32%	x	x	x	x
Wykonanie 2019	x	12,85%	x	x	x	x
Wykonanie 2020	x	13,39%	x	x	x	x
Wykonanie 2021	x	18,24%	x	x	x	x
Wykonanie 2022	x	16,75%	x	x	x	x
Plan 3 kw. 2023	-1,95%	-1,18%	x	x	x	x
Wykonanie 2023	1,43%	1,66%	x	x	x	x
2024	4,24%	5,17%	13,80%	14,20%	TAK	TAK
2025	5,60%	x	12,22%	12,63%	TAK	TAK
2026	7,52%	x	9,52%	10,00%	TAK	TAK
2027	7,52%	x	9,39%	9,61%	TAK	TAK
2028	7,52%	x	9,46%	9,06%	TAK	TAK
2029	7,00%	x	9,77%	7,89%	TAK	TAK
2030	6,26%	x	9,03%	7,08%	TAK	TAK
2031	6,12%	x	8,88%	8,16%	TAK	TAK
2032	5,99%	x	8,76%	8,82%	TAK	TAK
2033	5,61%	x	8,38%	9,28%	TAK	TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych											
Wyszczególnienie	w tym:			z tego:				Wydatki na spłatę zobowiązań przysługujących z tytułu zlikwidacji lub przekształcenia samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Kwota zobowiązań związków współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy ^x	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	10.1	bieżące		10.1.2				
					10.1.1	10.1.2					
9.4	9.4.1	9.4.1.1	10.1	10.1.1	10.1.2	10.2	10.3	10.4	10.5		
Wykonanie 2017	0,00	0,00	2 773 347,15	88 370,29	2 684 976,86	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2018	0,00	0,00	2 146 568,11	150 882,27	1 995 685,84	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2020	0,00	0,00	1 594 989,92	1 120 168,32	474 821,60	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2021	0,00	0,00	2 062 886,83	1 289 455,07	773 431,76	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2022	561 658,59	561 658,59	411 816,99	315 263,80	2 285 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2023	22 232,25	22 232,25	22 232,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2023	22 232,25	22 232,25	11 441 049,05	2 086 964,36	9 345 084,69	0,00	0,00	0,00	0,00		
2024	1 097 989,00	852 989,00	20 206 941,61	821 889,19	19 385 052,42	0,00	0,00	0,00	0,00		
2025	11 763 917,00	935 261,00	18 909 527,00	511 163,77	18 398 363,23	0,00	0,00	0,00	0,00		
2026	7 469 047,34	0,00	7 469 047,34	0,00	7 469 047,34	0,00	0,00	0,00	0,00		
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

